
1 

 

Podrobný technický popis 

předmětu plnění veřejné zakázky 

 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zhotovení díla: 

 

Dílem je realizace akce:  

 

„Ostrava  – Oprava podlah před proviantními sklady v 1. PP a ve skladu č. místnosti 

019,020“ 

 

Dílo musí odpovídat příslušných platných právním předpisům. 

 

Stávající lité a teracové podlahy budou vybourány i s částí poškozeného podkladního betonu. 

Na nový zdrsněný podkladní konstrukční beton třídy B-15, který bude vyztužený ocelovou kari 

síti se nalije vrstva teraca ve výšce 30 mm. Aby nevznikly trhliny, budou v teracové podlaze 

provedeny dilatace. Dilatační systém bude navržen individuálně, pro velikost dilatačního pole 

max. 3x3 m. Materiálem dilatace bude žlutá mosaz o šířce 3 mm, dilatace bude nalepena před 

samotným litím teraca. Podlaha bude pro běžný provoz pochůzí po 14 hodinách, broušení se 

provede po 4 dnech a bude zahrnovat standardně 3 stupně broušení, o hrubosti 120 jako finální 

brus. V závěrečné fázi se provede po úplném vyschnutí a vyzrání teracové podlahy impregnace 

teraca impregnační disperzí. Podlaha bude splňovat požadavek ČSN 72 5191 úhel kluzu nad 

19
0 

do 27
0
, označení R11. 

 

 

 Bude provedena veškerá likvidace odpadů, vzniklého realizací opravy 

 Budou provedeny zkoušky a revize 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


